山阳县国土空间详细规划编制项目

服 务 合 同

甲 方： 山阳县自然资源局

乙 方：信宇腾远规划设计有限公司

二O二五年一月

合 同 条 款

甲方： 山阳县自然资源局 （采购人）

乙方：信宇腾远规划设计有限公司（中标人）

依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》，经双方协商 按

下述条款和条件签署本合同。

一、工作内容：

山阳县高坝、中村、银花、天竺山、西照川、王闫、两岭、小河口8个镇城镇开

发边界范围内的单元层面详细规划编制

二、合同价款及结算：

1、合同总价：人民币¥ 799000.00元 (大写： 柒拾玖万玖仟圆整 )

2、合同总价包括：价格内容包括但不限于技术服务费、成果费、税金等所有完

成服务要求所需的一切费用。

3、合同总价一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。

4、付款方式：

（1）本项目采用按工作进度分阶段支付方式：

第一次支付合同费用总额的 30％ 。合同签订后 5 个工作日内，甲方支付给

乙方 ¥ 239700.00元（大写：人民币 贰拾叁万玖仟柒佰圆整 ）。

第二次支付合同费用总额的 50 ％。乙方完成第二阶段工作前 5 个工作日内，甲

方支付给乙方 ¥ 399500.00元（大写：人民币 叁拾玖万玖仟伍佰圆整 ）。

第三次支付合同费用总额的 20％ 。乙方提交最终成果后5个工作日内，甲方结清

全部费用，即支付给乙方 ¥ 159800.00 元（大写：人民币 壹拾伍万玖仟捌佰圆整）。

（2）支付方式：银行转账。

三、服务期限： 合同签订后30日历天

四、质量标准：符合国家标准、行业标准以及有关技术规范要求。所交付成果应严格 按

照国家最新发布的规范标准执行。

五、双方职责：

1、甲方：

（一）甲方必须在合同签订后 10 个工作日内提供基础资料，若提交时间超

过约定期限，乙方可相应分别延迟提交各阶段工作成果。

甲方需提供的基础资料包括但不限于： 2020年度国土变更调查数据（城镇村不

打开）；shp或gdb；2020-2023年度国土变更调查数据；shp或gdb；山阳县三区三

线数据库（含耕地保护目标）；shp或gdb；山阳县其他底线数据（包含但不限于：

历史文化保护线、城市“四线”、机场净空限高、大遗址限高管控、地质灾害、洪涝

风险、生态廊道、工业区块线、风貌管控、结构性绿地等控制线）；shp或gdb；山

阳县重大基础设施（包含但不局限于：高速公路，铁路，国省县道，高铁站，机场，

应急避难设施点，消防设施点、灾害监测设施点）shp或gdb；山阳县自然保护地数

据；shp或gdb；山阳县秦岭保护线数据；shp或gdb；山阳县遥感影像图；TIFF;。

甲方需对提供的基础资料的合法性、完整性、正确性和适用性负责，并做好现

场服务工作。

（二）甲方应协助乙方征询有关方面的意见，并在合同履行过程中做好有关部

门的协调工作；负责组织评审、报批，并承担有关费用。

（三）在收到每阶段成果后应按合同要求及时出具书面意见，如在 10个工作日

时间内未提交书面意见的，视为审核通过。甲方发出的所有与本项目有关的通知

、 意见等诉求或要求均应以书面形式给出。

（四）甲方应根据合同规定如期足额支付相应费用。

（五）除最终成果外，中间各阶段成果仅限用于相应阶段的交流、汇报、审查

等，甲方不得将此用于本项目成果报批、作为政府行政管理依据或以其他比照正

式成果的方式进行使用。如遇本合同所列规划依据的调整或增减，甲方应妥善协调，并

出具正式函件，确保本规划与规划依据的符合性。

（六）国家法律法规所规定由甲方承担的其他责任。

2、乙方：

（一）乙方应按国家和地方有关法律法规、政策文件、技术规范与标准等完成

合同约定的工作内容。

（二）乙方应按合同规定的进度，提交质量合格的合同工作成果，并对其负责。乙

方提交各阶段成果前，如存在按照第九条的规定应收而未收到的费用，乙方有权拒

绝提交成果，并暂停履行合同义务。

（三）乙方应按合同规定参加向有关部门的汇报，负责提供所需的汇报资料。乙方

总的汇报次数不超过 10 次，超过部分须由双方另行协议约定。

（四）乙方对成果中的遗漏、差错应负责进行修改或补充，同时要根据甲方按

政府部门审批过程中提出的修改意见和专家评审意见拟定的修改意见书进行修

改。但修改应限于本合同约定内容范围内。如超出本合同约定内容，双方需另行

协商签订补充协议，就新增内容的完成时间、费用等作出规定。

（五）乙方对甲方所提供的涉密资料承担保密义务。乙方按本合同规定编制的

规划设计方案及各种成果资料，不得向其他单位提供和转让。（法律另有规定的除外）

（六）国家法律法规所规定由乙方承担的其他责任。

(七)乙方有义务按照甲方要求的格式及数量提交相关数据、成果。

六、保密要求：

乙方在项目实施过程中，对甲方所提供的所有相关资料、数据，未经甲方书面

同意不得向任何第三人泄露，且保密责任不因合同的终止或解除而失效。

七、验收：

乙方提交成果文件后，甲方应对服务的成果文件进行详细而全面的审核。甲方有

权限根据审核结果要求乙方采取补救措施，返工或修改完善直至审核合格。审核合格

后，由甲方组成的验收小组签署验收报告，作为付款凭据之一。

八、违约责任：

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、乙方履约延误

2-1、如乙方事先未征得甲方同意并得到甲方的谅解而单方未在规定服务期限内

提交成果文件，将按违约终止合同。

2-2、在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍按时提交成果文件的情况，应

及时以书面形式将拖延的事实，可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通

知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否通过修改合同，酌情延长时间或对乙方加 收

误期赔偿金。每延误一周按服务费用的 0.3 %计收，直至提供合格的成功文

件 为止。误期赔偿费的最高限额为合同价格的 3 %。一旦达到误期赔偿费的

最高 限额，甲方可终止合同，因甲方原因或不可抗力造成工程延误的除外。

3、违约终止合同：乙方未按合同要求提供服务的，或因乙方提供的成果不符合

合同约定，乙方应采取补救措施，返工或修改完善，直至达到合同约定的质量要求，

若乙方未按合同要求提供成果文件或成果文件未通过甲方验收，甲方会同监督机构有

权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处

罚。

九、合同组成

1、中标通知书

2、合同文件

3、招标文件

4、投标文件

十、合同生效及其它

1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律
效力。

2、本合同正本一式 陆 份，甲方、乙方双方分别执 贰 份，备案 贰 份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为商洛市山阳县。

(以下无正文)

甲方： （盖章） 乙方： （盖章）

法定代表人（委托代理人）： 法定代表人（委托代理人）：

地 址：山阳县城关街办滨河北路 地 址：陕西省西安市曲江新区
雁展路1111号莱安中心T7-2506号

开户银行： 山阳农商银行营业部 开户银行：交通银行西安长安南路
支行

账号：2708030101201000016102 账号：611301131013000509611

电 话：0914-8382338 电 话：029-89834977

签约日期：2025 年1月8日 签约日期：2025年1月8日

	签约日期：2025 年1月8日             签约日期：2025年1月8日